СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября  2021 г.

№2/17
д.Русское Баймаково
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.04.2019 №44/191 «Об утверждении положения о комиссии по приватизации муниципального имущества Русско-Баймаковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 N 178-ФЗ, Совет депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии по приватизации муниципального имущества Русско-Баймаковского сельского поселения согласно приложению 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Русско-Баймаковского
сельского поселения                                                                   И.Н.Низяев
Приложение №2

к решению Совета депутатов

Русско-Баймаковского сельского поселения

от  29.10.2021 №2/17
Персональный состав

Комиссии по приватизации муниципального имущества

Русско-Баймаковского сельского поселения
Низяев И.Н. – Председатель Совета депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения (Председатель Комиссии),

Чуваткина Н.Ф.–Депутат Совета депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения (заместитель Председателя Комиссии),

Голомазова А.А. – зам. Главы администрации Русско-Баймаковского сельского поселения (секретарь Комиссии).
Члены Комиссии:

Терентьева С.И.  - депутат Совета депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения – член комиссии,
Андреев В.А. – депутат Совета депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения – член комиссии